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
aprovou uma moção de apoio aos CFCs (Centros de Formação
de Condutores) que lutam contra a resolução do Contran (Con-
selho Nacional do Trânsito) que torna o uso obrigatório dos si-
muladores de direção para os CFCs. O protesto foi organizado
pela Associação dos Centros de Formação de Condutores. Os
participantes promoveram um “buzinaço” em frente ao prédio
da Câmara e depois acompanharam a sessão onde foi votada

e aprovada a moção de apoio ao setor.
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pobreza. Para a criação do
fundo haverá a vinculação de
parte dos tributos incidentes
sobre produtos classificados
como supérfluos.
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BMW X1 SDRIVE 1.8
2011/12, prata. R$85.000. F: (45) 
8402-7260  CI-161739.

KIA CADENZA 12/12
Prata, teto solar duplo, faróis de 
xenon, 20.000km, tirado em 2013 
e garantia até 2018. F: (45) 9972-
0278.  CI-161682.

VENDO OU TROCO
SW4 2006, preta, ótimo estado, 4 
pneus novos. F: (45) 9981-8681/ 
3223-2705  CI-161718.

S10 CABINE DUPLA
Diesel, 4x4, 2014/2014, completa, 
bancos em couro. R$ 110.000. F: 
(45) 9935-6222/ 3223-9925.  CI-161774.

S10 EXECUTIVE
Flex, 2011, único dono, completa. F: 
(45) 8802-4060.  CI-161055.

FIORINO FURGÃO
1.3,  gasolina, 93/93. R$ 4.700. F: (45) 
9972-2060.  CI-161584.

PALIO 2008 4 PORTAS
Com di reção,  segundo dono, 
98.000km, original. Avista R$ 15.900, 
na troca por menor valor R$ 16.900, 
��������	
�	�
��	����������  CI-161470.

ECOSPORT 2013
Ùnico dono, cinza. R$ 51.000. F: (45) 
3223-1040/ 9972-2508.  CI-161772.

FIESTA ROCAM 1.6
14/14, prata, ar, direção, travas, 
Airbag, ABS, 15.000km. R$ 31.000. 
F: (45) 8807-3581/ 8811-4101.  CI-161776.

RANGER LIMITED 13/13
50.000km, prata, automática. Vendo 
ou troco por novilhas Tabapuã. F: (45) 
9929-2009  CI-161803.

307 1.6 FLEX
Preta, 2008/2009, completo + bancos 
em couro. R$ 22.700. F (45) 9978-
4949.  CI-161316.

COROLLA 2005 XEI
1.8, automático, prata, 4 pneus bons, 
boa consevação. A vista R$ 26.800 
na troca por menor valor R$ 27.900, 
��������	
�	�
5) 9973-6775.  CI-161471.

AMAROK CS 2014
4x4, branca, placa A, completissíma, 
25.000km. F: (45) 9972-0278.  CI-161678.

AMAROK CS 4X4
12/12, prata, placa A, completa, baixo 
km, revisada, diesel, R$ 69.000. F: 
(45) 9972-0278.  CI-161680.

FORD CARGO 1422/15
Trucado, graneleiro reduzido, Rodoar, 
Cummins, 220CV. F: (45) 9972-0278.
CI-161683.

FORD CARGO 1618/89
Caçamba agrícola, 25m³, trucado, 
turbo reduzido, revisado. F: (45) 
9972-0278.  CI-161681.

MB 1113/ 1984
Caçamba agrícola 25m³, trucado, 
rodas 10 furos, direção hidráulica, 
turbo, balão, azul, placa A, revisado. 
F: (45) 9972-0278.  CI-161679.

VENDO MB608 1974
Na carroceria, valor a combinar. F: 
(45) 9804-9443 / 9850-4244 (Tim)
CI-161720.

VENDO EMPILHADEIRAS
 NOVAS E USADAS. Novas apartir 
de R$ 50.000, usadas apartir de 
R$15.000 diesel, temos 2,5 ton, 
3 toneledad triplex. Diesel e GLP 
elétricas. F: (44) 9934-4164/ 9145-
2879 (whatts)  Gilberto.  CI-160853.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Com 2 qtos., sala, cozinha, uma 
vaga de garagem, ao lado do Clube 
Comercial, R$ 650. Tratar F: (45) 
9994-2795.  CI-161797.

ALUGO APARTAMENTO
No centro, 2 qtos, sala, coz., 
lavanderia, lavabo, bwc, aquecimento 
a gás. R$ 650. F: (45) 9918-0270 c/ 
Fabiola.  CI-160955.

ALUGO APARTAMENTO
Res. Morada do Sol, próx. ao 
Shopping JL e Unipar, 3 qtos., sala, 
coz., bwc, lavand., gar. F: (45) 9919-
7796/ 9978-8431.  CI-161801.

ALUGO APARTAMENTO
1 quarto no centro, Ed. Girassol. 
F:(45) 3037-1464 c/ Alda  CI-161567.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Rio Branco,  suíte, 2 qtos, piscina, 
semimobiliado, rua Rio Grande do Sul 
769, 7º andar. R$ 1.500. + condomínio 
F: (45) 9982-4654 (whatts).  CI-161798.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Por do Sol, 2 quartos, próx. a 
Pizzaria Piratas a Bordo, rua Mato 
Grosso 995, apto 73. R$ 450. + 
condominio. F: (45) 9982-4654 
(whatsapp).  CI-161799.

APART. ED LAGUNA
Região do Lago. Com R$ 60.000., 
de entrada aceita veíiculo, saldo 
junto a Caixa Economica Federal. 
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